THÔNG BÁO
Về việc phê duyệt danh sách những người có người có chức vụ, quyền hạn

Kê khai tài sản thu nhập năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 251/KH-UBND ngày 28 tháng 10 năm 2024 của
UBND huyện Duy Xuyên về việc kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ,
quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa bàn huyện Duy Xuyên theo quy
định tại Nghị định số 130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm
soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ quyền hạn trong cơ quan, tổ chức, đơn
vị.

Để đảm bảo công khai dân chủ theo quy định của pháp luật
UBND xã Duy Nghĩa tiến hành niêm yết Danh sách và bảng kê khai tài sản,

thu nhập của những người có chức vụ, quyền hạn kê khai tài sản theo Quyết định số
315/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND xã Duy Nghĩa về việc Phê duyệt danh
sách người có chức vụ, quyền hạn có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024.

(Đơn vị xã Duy Nghĩa có 03 đồng chí cán bộ có bản kê khai đính kèm)
Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở làm việc UBND xã Duy Nghĩa.
Vậy UBND xã Duy Nghĩa thông báo rộng rãi đến nhân dân trên địa bàn toàn

xã, những ai có nhu cầu kiểm tra về tài sản minh bạch của các cán bộ nói trên thì
liên hệ với UBND xã Duy Nghĩa (qua Văn phòng thống kê xã hoặc cán bộ kiêm
nhiệm thanh tra xã) để được giải quyết.

Sau 15 ngày kể từ ngày thông báo niêm yết, nếu không có khiếu nại, tố cáo
nào thì UBND xã Duy Nghĩa sẽ lập biên bản khép niêm yết và trình cấp trên theo
quy định.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;
- Lưu (VT)

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
             CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DUY NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

		2024-11-18T11:04:52+0700
	Quảng Nam

		2024-11-18T14:22:23+0700
	Quảng Nam

		2024-11-18T14:22:31+0700
	Quảng Nam

		2024-11-18T14:22:32+0700
	Quảng Nam

		2024-11-18T14:22:32+0700
	Quảng Nam